

# **Playground Marketing ApS**

Elkjærvej 2N, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 33 57 67 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

---

Lasse Haugsted Le Dous  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Playground Marketing ApS Elkjærvej 2N 8230 Åbyhøj  Telefon: 20 97 32 36 E-mail: info@playgroundmarketing.dk  CVR-nr.: 33 57 67 22 Stiftet: 1. marts 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse le Dous Morten Rye Fryland
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Monkeypants ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af markedsføring med specialisering i udvikling og produktion af teknologibaseret oplevelsesdesign.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.247.263 kr. mod 5.208.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.963.189 kr. mod 1.012.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.247.263</b>	<b>5.208.209</b>
1 Personaleomkostninger	-4.695.821	-3.901.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-42.284</u>	<u>-5.709</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.509.158</b>	<b>1.300.854</b>
Andre finansielle indtægter	11.061	2.336
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.868</u>	<u>-2.861</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.518.351</b>	<b>1.300.329</b>
Skat af årets resultat	<u>-555.162</u>	<u>-288.308</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.963.189</u></b>	<b><u>1.012.021</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>63.189</u>	<u>12.021</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.963.189</u></b>	<b><u>1.012.021</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.330	198.794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.330</u>	<u>198.794</u>
Deposita	134.019	193.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.019</u>	<u>193.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>340.349</u></b>	<b><u>391.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	961.403	841.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	393	17.036
Andre tilgodehavender	750	750
Periodeafgrænsningsposter	47.335	28.606
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.881</u>	<u>887.410</u>
Likvide beholdninger	2.200.983	1.110.486
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.210.864</u></b>	<b><u>1.997.896</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.551.213</u></b>	<b><u>2.389.840</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	117.017	53.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.097.017</b>	<b>1.133.828</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.178	7.742
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.178</b>	<b>7.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.224	56.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	350	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	552.726	280.566
Anden gæld	613.718	597.120
Periodeafgrænsningsposter	106.000	313.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.444.018	1.248.270
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.444.018</b>	<b>1.248.270</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.551.213</b>	<b>2.389.840</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	53.828	1.000.000	1.133.828
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.189	1.900.000	1.963.189
	<u>80.000</u>	<u>117.017</u>	<u>1.900.000</u>	<u>2.097.017</u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.268.970	3.623.081
Pensioner	350.379	209.352
Andre omkostninger til social sikring	76.472	69.213
	<u><b>4.695.821</b></u>	<u><b>3.901.646</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.868</u>	<u>2.861</u>
	<u><b>1.868</b></u>	<u><b>2.861</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 392.250. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31.10.2026, hvorefter det kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 3.125. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 53.125.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monkeypants ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
